
Punti D Punti D Punti D Punti D Punti D Punti D
1 Giarletta Roberto Modena 237 17 236 12 238 20 232 13 943 62
2 Berti Loris Lugo di Romagna 235 11 235 11 234 13 237 14 941 49
3 Calamai Fabrizio Cascina 234 8 234 7 236 16 236 6 940 37
4 Righi Franco Modena 233 12 236 11 235 11 235 13 939 47
5 Lessio Romeo Bassano del Grappa 234 10 236 16 232 7 235 13 937 46
6 Lombardi Roberto Cascina 234 11 233 8 234 4 235 7 936 30
7 Graziani Gilberto Lugo di Romagna 236 14 235 12 231 7 233 12 935 45
8 Targhetta Filiberto Bassano del Grappa 231 10 231 6 234 7 239 17 935 40
9 Gianesini Marco Bassano del Grappa 233 8 233 11 231 8 233 11 930 38
10 Ceccato Massimiliano Bassano del Grappa 233 9 231 11 233 6 231 10 928 36
11 Dal Gobbo Daniele Ponte delle Alpi 231 11 231 10 234 7 232 4 928 32
12 Rossi Gianni Modena 230 8 234 9 228 8 233 10 925 35
13 Filippin Luciano Bassano del Grappa 232 10 229 4 232 7 230 11 923 32
14 Belosi Primo Lugo di Romagna 231 7 230 6 230 11 225 5 916 29
15 Sarti Stefano Lugo di Romagna 227 4 228 7 225 7 234 10 914 28
16 Luperi Luigi Pisa 225 5 225 6 212 3 229 10 891 24
17 Sartore Enrico Bassano del Grappa 232 11 231 11 230 7 0 0 693 29
18 Trenti Ermanno Sassuolo 225 4 229 9 230 9 0 0 684 22
19 Leonelli Siro Modena 216 2 220 4 228 8 0 0 664 14
20 Piovesan Stefano Bassano del Grappa 220 1 223 3 0 0 0 0 443 4
21 Masè Marco Trento 232 9 0 0 0 0 0 0 232 9
22 Bragagna Giorgio Trento 229 7 0 0 0 0 0 0 229 7
23 Tommasi Giorgio Trento 226 3 0 0 0 0 0 0 226 3
24 Trentini Renato Trento 0 0 214 4 0 0 0 0 214 4
25 Collina Carlo Modena 207 4 0 0 0 0 0 0 207 4
26 Dametto Orazio Bassano del Grappa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   
Punti D Punti D Punti D Punti D Punti D Punti DCategoria CLT - Squadre

Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Totale

Gara 5 TotaleTrofeo Bignami 2016
Categoria C L T - Individuale

Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4



1 Bassano 1 3497 ##
Lessio Romeo Bassano del Grappa 234 10 236 16 232 7 232 7 235 13
Gianesini Marco Bassano del Grappa 231 5 233 8 233 11 231 8 233 11
Sartore Enrico Bassano del Grappa 232 11 231 11 230 7 227 6 0 0
Targhetta Filiberto Bassano del Grappa 231 10 0 0 231 6 234 7 239 17

2 Bassano 2 2740 82
Ceccato Massimiliano Bassano del Grappa 233 9 231 11 230 8 233 6 231 10
Filippin Luciano Bassano del Grappa 232 10 216 2 229 4 232 7 230 11
Piovesan Stefano Bassano del Grappa 220 1 223 3 0 0 0 0 0 0

3 Lugo 3491 ##
Graziani Gilberto Lugo di Romagna 230 8 236 14 235 12 231 7 233 12
Berti Loris Lugo di Romagna 233 11 235 11 235 11 234 13 237 14
Sarti Stefano Lugo di Romagna 227 4 214 4 228 7 225 7 234 10
Belosi Primo Lugo di Romagna 231 7 227 3 230 6 230 11 225 5

4 Modena 3495 ##
Giarletta Roberto Modena 237 17 236 12 238 20 232 6 232 13
Righi Franco Modena 230 9 233 12 236 11 235 11 235 13
Rossi Gianni Modena 226 7 230 8 234 9 228 8 233 10

5 Cascina 3441 ##
Calamai Fabrizio Cascina 234 8 234 7 236 16 233 15 236 6
Lombardi Roberto Cascina 234 11 229 10 233 8 234 4 235 7
Luperi Luigi Pisa 212 3 225 5 225 6 212 3 229 10

1 Bassano 1 3497 ##
2 Modena 3495 ##
3 Lugo 3491 ##
4 Cascina 3441 ##
5 Bassano 2 2740 82


